
UCHWAŁA NR XLIX-63/2022 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

w sprawie nabycia nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022 poz. 559) Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie przez Gminę Wołomin nieruchomości położonej w Duczkach 
w rejonie ul. Długiej, w obrębie Duczki-03 (143412_5.0013), oznaczonej jako działki nr ew. 103 o powierzchni 
0,0268 ha oraz 105 o powierzchni 0,0227 ha, uregulowanej w księdze WA1W/00063006/3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Marek Górski 

 

Id: AA628714-2F5B-4302-ADC8-F2D48A697480. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


